
 

REGIONE A
ATS - AREA SO

 

DETERMINAZIONE 

 

Proposta n. 5283 del 14.12.2017
 
STRUTTURA PROPONENTE: SE
Dott. Enrico Vacca 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura e
fornitura del vaccino di Agalas
IT072CA043. 

 

 

Con la presente sottoscrizione i so
responsabilità di competenza dichia
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utili

Ruolo Sogge

L’estensore Sig. ra Valeria Ga

Il Responsabile 
del Procedimento 

Sig.ra Valeria Gar

 

La presente Determinazione preved
Salute  

 
 

La presente Determinazione è sogge
10/2006 e ss.mm.ii. 

 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
ONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
A SOCIO SANITARIA LOCALE DI SAN

NE DIRIGENZIALE  N° ____ DEL  _______

2017 

SERVIZIO SANITÀ ANIMALE 

tura elettronica n. 78/2 e n. 79/2  in favore dell’ 
lassia contagiosa assegnato agli allevam

 i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascu
 dichiarano che la stessa è corretta, completa 
r l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e pe

oggetto Firma Digi

ria Garau  

 

ia Garau  

revede un impegno di spesa a carico della Azien

SI                          NO  

 soggetta al controllo preventivo di cui al comma 

SI                          NO  

Pagina 1 di 4 

GNA 
SANLURI 

____________ 

 dell’ IZS – Sardegna per la 
llevamenti IT032CA074 e 

ciascuno per le attività e le 
pleta nonché conforme alle 
li e per l’interesse pubblico 

a Digitale 

 Azienda per la Tutela della 

mma 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0322
Font monospazio
4312

sanls0322
Font monospazio
19/12/2017



 
IL DIRET

VISTA la Deliberazione del Diretto
Onnis quale Direttore dell’Area So
 
VISTI i provvedimenti del Diretto
attribuzione delle funzioni/attività a
per la Tutela della Salute; 
 
DATO ATTO che il soggetto che
incompatibilità previste dalla no
Comportamento dei Pubblici Dipe
capo allo stesso, situazioni di con
Legge n. 190 del 06.11.2012 e nor
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativ
riguardante il diritto di accesso 
informazioni da parte delle pubbl
trattamento dei dati personali;  

PRESO ATTO dell’istruttoria agl

Sanna e del Dott. Fausto Matze

attività istituzionali di tipo sanitar

definito nella Determinazione dirig

Documento di organizzazione del 

Personale” 

VISTO il Regolamento di Polizia V

ACCERTATA  la presenza di n. 

contraddistinti dai codici aziendali

CONSIDERATA la necessità di li

caprini presenti sul territorio; 

RITENUTO pertanto di dover pro

nell’allevamento sede di focolaio;

VISTA la nota RAS prot. n. 27563

ASL la fatturazione della fornitura d

VISTE le fatture elettroniche n. 
trasmessa dall’Istituto Zooprofilat

disposto con nota RAS, prot. n.275

RITENUTO pertanto di dover p

31.08.2017, a favore dell’Istituto Z

Euro 809,97 (ottocentonove/97); 

ATTESTATA la regolarità degli att

 
 

 

RETTORE DEL SERVIZIO SANITÀ ANIMALE 
 

Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomi
ea Socio Sanitaria di Sanluri; 

irettore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22
tività ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai D

to che propone il presente atto non incorre in al
lla normativa vigente, con particolare riferim
i Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e ch
di conflitto di interesse in relazione all’oggetto de
 e norme collegate; 

gislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di “Rio
sso civico e gli obblighi di pubblicità, traspare
ubbliche amministrazioni” (G.U. n.80 del 05/04/

ia agli atti d’ufficio svolta dal Dirigente veterina

Matzeu, responsabile del procedimento e del pr

anitario presso il territorio di propria competen

e dirigenziale n. 572 del 16.05.2016 avente per og

e del Servizio Sanità Animale – Competenze, ruol

lizia Veterinaria di cui al DPR n. 320/1954; 

n. 2 focolai di Agalassia contagiosa ovini, pr

dali IT032CA074 e IT072CA043; 

à di limitare la diffusione della malattia e tutelare

r procedere alla vaccinazione di Agalassia conta

laio; 

27563 del 13/11/2014, con la quale è stata dispo

itura del vaccino per Agalassia contagiosa; 

n. 78/2 di Euro 629,98 e n. 79/2 di Euro 179
rofilattico Sperimentale della Sardegna, in ottem

. n.27563 del 13/11/2014; 

er procedere alla liquidazione delle fatture n. 

tuto Zooprofilattico Sperimentale della Sardegna

 

gli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stess

Pagina 2 di 4 

i nomina del Dott. Antonio 

 n. 22 del 06.02.2017 di 
e ai Dirigenti dell’Azienda 

 in alcuna delle cause di 
iferimento al Codice di 
 e che non sussistono, in 
tto dell’atto, ai sensi della 

Riordino della disciplina 
parenza e diffusione di 

05/04/2013), in materia di 

terinario Dott. Francesco 

del provvedimento per le 

petenza secondo quanto 

per oggetto “Adozione del 

, ruoli e responsabilità del 

ini, presso gli allevamenti 

telare gli allevamenti ovi-

 contagiosa dei capi ovini 

 disposta a carico della ex 

o 179,99 del 31.08.2017,  

 ottemperanza a quanto 

 n. 78/2 e n. 79/2 del 

gna per un importo pari a 

 stessi; 



 
Per i motivi esposti in premessa
 

1) DI LIQUIDARE la somma 
dell’Istituto Zooprofilattico S
sede in Sassari, via Duca d
Agalassia contagiosa assegna

2) DI STABILIRE che l’onere der
IVA 10%, inclusa, verrà registr
seguito rappresentato: 

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 
ANNO DI 

ESERCIZIO

UA06  Uff. 
Autorizzazioni di 

spesa 
2017 

 

3) DI DEMANDARE al Servizio
sull’albo pretorio on-line dell’A

4) DI DEMANDARE al Servizio 
atto per l’emissione dell’ordina

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

essa 

DETERMINA 
 
 

mma complessiva di Euro 809,97 (ottocenton
ttico Sperimentale della Sardegna, partita IVA 
uca degli Abruzzi n. 8, a titolo a titolo pagame
segnato agli allevamenti IT032CA074 e IT072CA0

re derivante dal presente provvedimento quantific
registrato sul bilancio dell’esercizio 2017 e verrà fi

O DI 
CIZIO 

MACRO 
AUTORI
ZZAZIO

NE 

SUB 
NUM 

CONTO 
CEN

CO
(se

11 24 

A501010701 
“Acquisti  
di prodotti 

 farmaceutici ad 
uso veterinario”  

PRE
(S

Ani

ervizio Affari Generali e Legali la pubblicazion
 dell’Azienda per la Tutela della Salute ATS-Sarde

rvizio Bilancio gli adempimenti conseguenti all’ad
ordinativo di pagamento. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dott. Enrico Vacca 

Pagina 3 di 4 

centonove/97), in favore 
 IVA IT00095630901, con 
gamento del vaccino per 
2CA043; 

antificato in Euro € 809,97  
errà finanziato come di 

CENTRO DI 
COSTO 
(se noto) 

IMPORTO 

IVA 
INCLUSA 

PRE070000 
(Sanità 

Animale) 
€ 809,97   

azione del presente atto 
Sardegna; 

all’adozione del presente 



 

ALLE

1) nota prot. n. ______ del ______

2) __________________________

 
 

ALLEGA

1) nota prot. n. ______ del ______

2) __________________________

 
 

Si attesta che la presente 
dell’ASSL di Sanluri dal ___/__
 

Delegato__________________

 

Il Direttore del Servizio Affari G

Dr. Bernardino Chessa 

 

 
 
 
 
 
 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

__________ del Direttore/Responsabile della SS/S

________________________________________

LEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

__________ del Direttore/Responsabile della SS/S

________________________________________

ente determinazione viene pubblicata nell’A
__/___/_____ al ___/___/_____ 

_______________________________ 

ffari Generali e Legali 

Pagina 4 di 4 

 SS/SC________. 

_____________.  

 

 SS/SC________. 

_____________.  

 nell’Albo Pretorio on-line 

sanls0322
Font monospazio
19

sanls0322
Font monospazio
12

sanls0322
Font monospazio
2017

sanls0322
Font monospazio
03

sanls0322
Font monospazio
01

sanls0322
Font monospazio
2018


		2017-12-18T13:32:25+0100
	GARAU VALERIA


		2017-12-18T14:16:00+0000
	VACCA ENRICO


		2017-12-19T11:45:00+0100
	SACCHITELLA LUCIA




